
BOT 085 2B

Карактеристики

Ширина на горен дел: 121 мм

Ширина на долен дел: 62.5 мм

Висина: 228 мм

Компатибилност за капакот

Опција за мембранско запечатување

Голем избор на облици и димензии на барање

Високи перформанси - прилагодливи

Достапни во повеќе бои

Рециклирање: 100%

Дополнителни бенефиции на побарувачката: 

потрошен материјал за еднократна употреба

Совршен за секој бар или ресторан

Намена

УПОТРЕБА И ФУНКЦИИ: идеалнo за фабрики кои 

произведуваат сосови.

СЕГМЕНТ НА ПАЗАР: сосови и преливи, пијалоци, мед 

и џем, шишиња за пиење. 

Tel: +389 70 221 817
Tel: +389 70 338 955
Location: st. 532 no. 210 settlement
Marino 1000 Skopje
Working Hours: 08:30 - 16:30


